
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,469,963,572 1,448,390,949 21,572,623

200 세외수입 187,543,858 187,471,878 71,980

220 임시적세외수입 107,448,792 107,376,812 71,980

222 부담금 3,573,253 3,501,273 71,980

222-01 자치단체간부담금 627,610 555,630 71,980

[ 일반회계 ] 627,610 555,630 71,980

< 아동청소년과 > 71,980 0 71,980

○아동보호전문기관운영비지원(하남,광주,양평) 71,980 0 71,98071,980,000원

300 지방교부세 11,561,582 8,489,716 3,071,866

310 지방교부세 11,561,582 8,489,716 3,071,866

311 지방교부세 11,561,582 8,489,716 3,071,866

311-03 분권교부세 8,561,582 5,489,716 3,071,866

[ 일반회계 ] 8,561,582 5,489,716 3,071,866

< 노인복지과 > 4,192,155 1,120,289 3,071,866

○노인종합복지관 운영 3,887,395 815,529 3,071,866경정 3,887,395,000원

500 보조금 321,612,227 303,183,450 18,428,777

510 국고보조금등 232,620,449 220,771,772 11,848,677

511 국고보조금등 232,620,449 220,771,772 11,848,677

511-01 국고보조금 217,561,131 207,036,706 10,524,425

[ 일반회계 ] 217,561,131 207,036,706 10,524,425

< 사회복지과 > 51,380,551 51,380,311 240

○자립지원 직업상담사 운영 38,473 38,233 240

< 장애인복지과 > 16,596,843 16,545,393 51,450

○장애인 거주시설 기능보강 56,150 32,300 23,850

○중증장애인응급안전서비스시범사업 27,600 0 27,600

< 노인복지과 > 45,277,911 45,242,095 35,816

○경로당 운영비 지원 161,553 153,882 7,671

○노인일자리창출사업 수행기관 전담인력인건비

95,920 99,000 △3,080

○독거노인 응급안전 돌봄사업 133,200 124,500 8,700

○재가장기요양기관 지역사회자원연계 57,432 35,307 22,125

○폭염대비 냉방비 지원 9,075 8,675 400

< 가족여성과 > 2,766,934 2,759,950 6,984

○가정폭력가해자 교정치료프로그램 28,330 31,447 △3,117

○가정폭력피해자 보호시설 운영 57,983 56,517 1,466

경정 38,473,000원

경정 56,150,000원

27,600,000원

경정 161,553,000원

경정 95,920,000원

경정 133,200,000원

경정 57,432,000원

경정 9,075,000원

경정 28,330,000원

경정 57,983,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○다문화가족지원센터 운영 383,249 406,433 △23,184

○아이돌보미 사회적일자리 지원사업(보조)

633,101 621,289 11,812

○여성새로일하기센터 운영 247,700 246,777 923

○한국어교육 운영 15,584 0 15,584

○가정폭력피해자 직업훈련비 3,500 0 3,500

< 아동청소년과 > 92,583,088 82,509,083 10,074,005

○어린이집 보육교직원 근무환경 개선비

2,244,922 1,736,532 508,390

○지역아동센터 운영비 지원 1,385,520 1,401,825 △16,305

○청소년 상담복지센터 위탁운영 168,260 166,760 1,500

○청소년 육성재단 위탁운영 574,490 620,968 △46,478

○청소년쉼터 운영지원 250,836 139,554 111,282

○특별지원대상 청소년 지원 21,700 17,500 4,200

○영유아보육료 지원 53,363,553 46,262,997 7,100,556

○공공형 어린이집 93,084 105,948 △12,864

○가정양육수당 지원 25,449,465 23,423,339 2,026,126

○시립 지역아동센터 운영 110,500 159,840 △49,340

○판교테크노 국공립어린이집 신축 251,460 209,550 41,910

○구미동 어린이집 건립 234,950 209,550 25,400

○서현 제2국공립어린이집 신축 251,460 209,550 41,910

○성남동 어린이집 설치 211,538 209,550 1,988

○어린이집 기능보강(어린이집신축) 210,000 0 210,000

○정자동 국공립 어린이집 신축 251,460 209,550 41,910

○여수 육아종합지원센터 건립 251,460 209,550 41,910

○이매동 국공립 어린이집 신축 251,460 209,550 41,910

< 자치행정과 > 50,331 51,831 △1,500

○북한이탈주민지원지역협의회 운영 4,500 6,000 △1,500

< 정보정책과 > 225,647 60,647 165,000

○독거노인 응급안전돌보미(설치)사업 212,850 47,850 165,000

< 문화관광과 > 567,201 527,086 40,115

○문화 바우처 사업 548,501 508,386 40,115

< 녹색성장과 > 2,982,979 2,933,129 49,850

○신재생에너지설치 지방보급사업 273,000 223,150 49,850

경정 383,249,000원

경정 633,101,000원

경정 247,700,000원

15,584,000원

3,500,000원

경정 2,244,922,000원

경정 1,385,520,000원

경정 168,260,000원

경정 574,490,000원

경정 250,836,000원

경정 21,700,000원

경정 53,363,553,000원

경정 93,084,000원

경정 25,449,465,000원

경정 110,500,000원

경정 251,460,000원

경정 234,950,000원

경정 251,460,000원

경정 211,538,000원

210,000,000원

경정 251,460,000원

경정 251,460,000원

경정 251,460,000원

경정 4,500,000원

경정 212,850,000원

경정 548,501,000원

경정 273,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 일자리창출과 > 1,379,619 1,385,283 △5,664

○지역공동체 일자리사업 249,816 255,480 △5,664

< 도시계획과 > 100,000 0 100,000

○도시계획정보체계(UPIS) 구축 용역 100,000 0 100,000

< 수정구보건소 보건행정과 > 1,032,105 1,031,050 1,055

○주요감염병 표본감시 의료기관 운영 3,860 1,855 2,005

○감염병 전문가 교육 5,238 5,738 △500

○인플루엔자 지정감시 의료기관 운영 0 450 △450

< 녹지과 > 745,637 738,563 7,074

○산림서비스 경관조림 18,111 18,038 73

○산림서비스증진(수목원코디네이터) 14,003 7,002 7,001

경정 249,816,000원

100,000,000원*1식

경정 3,860,000원

경정 5,238,000원

경정 0원

경정 18,111,000원

경정 14,003,000원

511-03 기금 9,278,296 7,954,044 1,324,252

[ 일반회계 ] 9,278,296 7,954,044 1,324,252

< 수정구보건소 보건행정과 > 8,513,937 7,189,685 1,324,252

○국가필수예방접종 실시 3,789,080 2,479,769 1,309,311

○난임부부 지원 837,118 864,592 △27,474

○미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원 229,990 176,400 53,590

○인플루엔자 지정감시 의료기관 운영 450 0 450

○금연지도단속요원 지원사업 0 11,625 △11,625

경정 3,789,080,000원

경정 837,118,000원

경정 229,990,000원

450,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 88,991,778 82,411,678 6,580,100

521 시·도비보조금등 88,991,778 82,411,678 6,580,100

521-01 시ㆍ도비보조금등 88,991,778 82,411,678 6,580,100

[ 일반회계 ] 88,991,778 82,411,678 6,580,100

< 사회복지과 > 5,929,428 5,919,028 10,400

○사회복지관기능보강비지원 10,400 0 10,400

< 장애인복지과 > 4,140,274 4,112,191 28,083

○장애인복지시설 재활프로그램운영 8,081 3,848 4,233

○장애인 거주시설 기능보강 56,150 32,300 23,850

< 노인복지과 > 13,748,114 13,736,830 11,284

○경로당 운영비 지원 250,881 219,453 31,428

○노인일자리창출 사업수행기관 전담인력인건비

14,390 49,500 △35,110

○저소득노인가구 국민건강보험료 지원 14,566 0 14,566

○폭염대비 냉방비지원 10,377 9,977 400

10,400,000원

경정 8,081,000원

경정 56,150,000원

경정 250,881,000원

경정 14,390,000원

14,566,000원

경정 10,377,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 가족여성과 > 900,153 880,303 19,850

○가정폭력가해자 교정치료 프로그램 3,642 4,043 △401

○가정폭력피해자 보호시설 운영(국비) 7,455 3,511 3,944

○건강가정지원센터 활성화 10,195 2,000 8,195

○다문화가족지원센터 운영 24,636 26,126 △1,490

○아이돌보미 사회적일자리 지원사업(보조)

81,399 79,880 1,519

○여성새로일하기 센터 운영 47,600 43,068 4,532

○여성인력개발센터 운영 171,209 165,209 6,000

○외국인주민행사지원 0 3,900 △3,900

○한국어교육 운영 1,001 0 1,001

○가정폭력피해자 직업훈련비 450 0 450

< 아동청소년과 > 58,780,464 52,463,056 6,317,408

○가정보육교사 제도 운영 20,639 60,000 △39,361

○누리과정 차액보육료 193,032 212,652 △19,620

○청소년쉼터 운영 지원(보조) 63,391 38,666 24,725

○특별지원대상 청소년 지원 1,995 2,625 △630

○지역아동센터 운영비 지원 207,828 210,274 △2,446

○지역아동센터 종사자 처우개선 15,600 12,480 3,120

○정부지원어린이집 교재교구비 6,155 0 6,155

○정부지원어린이집 교직원 인건비 2,602,999 2,581,746 21,253

○어린이집 보육교직원 근무환경 개선비

1,122,461 868,266 254,195

○공공형 어린이집 55,434 61,866 △6,432

○영유아보육료 지원 14,367,111 11,539,647 2,827,464

○가정양육수당 지원 6,851,779 5,827,663 1,024,116

○저소득아동을 위한 튜터뱅크제 18,000 16,920 1,080

○시립지역아동센터 운영 16,575 23,976 △7,401

○구미동 어린이집 건립 117,475 104,775 12,700

○판교테크노 국공립어린이집 신축 125,730 104,775 20,955

○성남동 어린이집 설치 105,769 104,775 994

○여수 육아종합지원센터 건립 125,730 104,775 20,955

○이매동 국공립 어린이집 신축 125,730 104,775 20,955

○정자동 국공립 어린이집 신축 125,730 104,775 20,955

경정 3,642,000원

경정 7,455,000원

경정 10,195,000원

경정 24,636,000원

경정 81,399,000원

경정 47,600,000원

경정 171,209,000원

경정 0원

1,001,000원

450,000원

경정 20,639,000원

경정 193,032,000원

경정 63,391,000원

경정 1,995,000원

경정 207,828,000원

경정 15,600,000원

6,155,000원

경정 2,602,999,000원

경정 1,122,461,000원

경정 55,434,000원

경정 14,367,111,000원

경정 6,851,779,000원

경정 18,000,000원

경정 16,575,000원

경정 117,475,000원

경정 125,730,000원

경정 105,769,000원

경정 125,730,000원

경정 125,730,000원

경정 125,730,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○서현 제2국공립어린이집 신축 125,730 104,775 20,955

○어린이집 기능보강(어린이집신축) 105,000 0 105,000

○영유아보육료 도비 미부담분(성립전) 2,007,721 0 2,007,721

< 정책기획과 > 50,000 0 50,000

○시군종합평가 우수지표 담당자 워크숍개최(성립전)

50,000 0 50,000

< 안전총괄과 > 57,751 53,751 4,000

○재난취약가구 안전점검 및 정비(도비) 2,760 3,760 △1,000

○지역자율방재단 활동지원 5,000 0 5,000

< 문화관광과 > 110,015 82,065 27,950

○경기도 아마추어 연극제 참가 1,200 600 600

○공사립 박물관미술관 지원사업 1,000 0 1,000

○시·군예술단체(지부)등 지원 20,490 0 20,490

○찾아가는 문화활동 15,120 12,096 3,024

○문화바우처사업 38,559 35,723 2,836

< 환경정책과 > 17,325 12,735 4,590

○석면안전관리 6,750 2,160 4,590

< 녹색성장과 > 750,455 873,500 △123,045

○신재생에너지설치 지방보급사업 0 66,945 △66,945

○전기자동차 구입 및 충전시설 설치 0 22,500 △22,500

○신재생에너지 주택지원사업 0 33,600 △33,600

< 일자리창출과 > 415,472 416,322 △850

○지역공동체 일자리사업 37,472 38,322 △850

< 지역경제과 > 576,747 587,839 △11,092

○농업소식 및 정보제공 832 739 93

○동물등록제 사업 추진 0 13,200 △13,200

○보행관리기 보급 1,000 0 1,000

○양봉산업 육성 1,506 491 1,015

< 주택과 > 16,682 19,182 △2,500

○햇살하우징 사업 0 2,500 △2,500

< 수정구보건소 보건행정과 > 1,526,905 1,322,891 204,014

○국가필수예방접종 실시 568,221 371,965 196,256

○난임부부 지원 251,136 259,378 △8,242

○미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원 68,997 52,920 16,077

경정 125,730,000원

105,000,000원

2,007,721,000

50,000,000

경정 2,760,000원

5,000,000원

경정 1,200,000원

1,000,000원

20,490,000원

경정 15,120,000원

경정 38,559,000원

경정 6,750,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 37,472,000원

경정 832,000원

경정 0원

1,000,000원

경정 1,506,000원

경정 0원

경정 568,221,000원

경정 251,136,000원

경정 68,997,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○주요감염병 표본감시 의료기관 운영 1,930 927 1,003

○한센인 맞춤형 의료비 지원 480 440 40

○한센피부병 검진 1,280 2,400 △1,120

< 녹지과 > 289,276 249,268 40,008

○산림서비스 경관조림 5,053 5,045 8

○쌈지공원 조성사업 40,000 0 40,000

경정 1,930,000원

경정 480,000원

경정 1,280,000원

경정 5,053,000원

40,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 교통사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 59,331,439 59,831,439 △500,000

200 세외수입 32,760,683 32,560,683 200,000

210 경상적세외수입 18,935,638 18,735,638 200,000

214 사업수입 16,543,600 16,343,600 200,000

214-02 주차요금수입 16,168,000 15,968,000 200,000

< 교통기획과 > 16,168,000 15,968,000 200,000

○시설관리공단 주차요금 수입(시설관리공단)

15,608,000 15,408,000 200,000경정 15,608,000,000원

700 보전수입등및내부거래 25,275,928 25,975,928 △700,000

720 내부거래 17,681,754 18,381,754 △700,000

721 전입금 17,681,754 18,381,754 △700,000

721-03 기타회계전입금 17,681,754 18,381,754 △700,000

< 교통기획과 > 17,681,754 18,381,754 △700,000

○일반회계 전입금 17,681,754 18,381,754 △700,000경정 17,681,754,000원
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